Idem docent Suarez de censuris disp. 23. sect. 4. à num. 26. & post  
multa ad hoc tradita latè Sanchez lib. 6. Decalog. cap. 8. à num. 38. & nos  
diximus supra resolut. 11. numer. 2. & 21. vide Portel, verbo habitus,  
numer. 4.

7 Sæcularis vtens veste Religiosa, si ex leuitate, & sine irrisione,  
vel

In Bullar. Bu  
lla 1. Innoc. 4  
Bull. 14. Sixti  
4. n. 27. Cõp.  
Cist. 7. habi  
tus, S. 2.

vel turpitudine fiat, non est iudicandus mortalis peccati reus: secus si causa ludibrij, vel vituperij faciat, vt quando defertur laeuus, vel apparenter vulgo dicitur, *en mascara*, tunc enim videtur omnino mortale, & punitur grauiter in *authentica, de sanctissimis Episcopis coll. 9. §. vltimo*. Similiter quando tali veste viuuntur Mimi, & Histriones exerecentes vituperiosa, *ibid. art. 7.* De quo Syluest. verbo, habitus, numer. 5. Corduba in Addit. ad Comp. titul. habitus.

7 Idem docet Portel, verbo habitus, numer. 3. vbi refert quandam legem Regiam Portugalliae lib. 5. Ordinatio. tit. 93. contra portantes in ludis & iocis habitum Ordinum Militarium sub poena pecuniaria, & carceris pro prima vice, & exilij, vel alia arbitraria pro secunda.

8 Curati, & Rectores, seu Parochi Ecclesiarum impedimentum quoquomodo afferentes volentibus sepeliri in habitu Fratrum Minorum incurrunt in excommunicationem reseruatam Papae, si Canonice moniti persistant, ex Sixto Quarto apud Bullarium. Ad solos autem Guardianos, aut ad Priores in Ordine Praedicatorum, & similibus modo ad alios praelatos Conuentuales in alijs Religionibus, vel ad alium de eorundem Commissionem pertinet dare habitum ad sepulturam, ex Bulla Aurea Sixti III. & Leone XI. apud Bullarium, *ibid. art. 8. & 9.*

Bull. 14. Sixto  
4. num. 48.

Idem ferè docet Portel verbo, habitus, numer. 2. & verbo, sepultura, num. 8. & 9. & in Addit. num. 2. refert ad hoc quandam Bullam Clementis VIII. contra Parochos Indiarum Occidentalium petentium maiorem eleemosynam pro illis qui sepeliuntur apud nos Minores, quam pro illis, qui apud parochiales Ecclesias eligunt sepulturam, idque sub poena excommunicationis reseruata Sedi Apostolicae, & refertur in Bullario Bullae II. Clementis VIII.

Bull. 20. Sixto  
4. & bul. 20.  
Leon. X.

9 Leo X. concessit indulgentiam plenariam omnium peccatorum morientibus, & sepeliendis in habitu Fratrum Minorum, vel sororum Tertiae regulae S. Francisci sub obedientia eiusdem Ordinis degentium. Qui Pontifex etiam declarauit sufficere habitum praedictum petere, ac super se vsque ad mortem habere, & in eo sepeliri, etiam si ante mortem illo non induatur. Mittit alias minores indulgentias concessas decedentibus in habitu aliorum Ordinum, de quibus in Compendio Mendicantium titul. communicationis privilegiorum, §. vltim. & titul. indulgentia, quoad saeculares, §. 4. & 27. *ibidem art. 10.*